

# Årsredovisning

för

## Maekrua AB

559198-5097

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Maekrua AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2022



Vong Kamhom

# Årsredovisning

för

## Maekrua AB

559198-5097

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Maekrua AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har under räkenskapsåret bedrivit restaurangverksamhet i centrala Göteborg.

Företaget har sitt säte i Partille, Västra Götaland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Räkenskapsåret är bolagets tredje. Omsättningen har ökat något under året trots den rådande coronaepidemin. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 266	1 850	1 344
Resultat efter finansiella poster	-11	-417	-296
Soliditet (%)	3,8	3,3	2,7

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	417 115	<b>467 115</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			
Erhållna aktieägartillskott		724 560	<b>724 560</b>
Årets resultat		-10 862	<b>-10 862</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 130 813</b>	<b>1 180 813</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 724 560 kr (724560).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 000
årets förlust	-10 862
	<b>138</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	138
	<b>138</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 266 143	1 850 344
Övriga rörelseintäkter		0	28 679
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 266 143</b>	<b>1 879 024</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-503 384	-442 911
Övriga externa kostnader		-668 156	-666 096
Personalkostnader	2	-883 078	-748 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 780	-437 088
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 275 398</b>	<b>-2 294 180</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 255</b>	<b>-415 157</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 607	-1 958
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 607</b>	<b>-1 958</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 862</b>	<b>-417 115</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 862</b>	<b>-417 115</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 862</b>	<b>-417 115</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

4 500

5 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**4 500**

**5 000**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 099 663

1 311 265

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 099 663**

**1 311 265**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 104 163**

**1 316 265**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

23 306

5 742

Övriga fordringar

0

55 448

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 635

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**47 941**

**61 190**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

176 052

150 598

**Summa kassa och bank**

**176 052**

**150 598**

**Summa omsättningstillgångar**

**223 992**

**211 788**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 328 155**

**1 528 053**

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 000

417 115

Årets resultat

-10 862

-417 115

**Summa fritt eget kapital**

**138**

**0**

**Summa eget kapital**

**50 138**

**50 000**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

1 287 048

1 362 791

**Summa långfristiga skulder**

**1 287 048**

**1 362 791**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 863

87 725

Skatteskulder

-88 271

5 594

Övriga skulder

39 377

21 943

**Summa kortfristiga skulder**

**-9 031**

**115 262**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 328 155**

**1 528 053**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
Årets avskrivningar	-500	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-500</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 500</b>	<b>5 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 185 441	2 185 441
Inköp	8 678	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 194 119</b>	<b>2 185 441</b>
Ingående avskrivningar	-874 176	-437 088
Årets avskrivningar	-220 280	-437 088
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 094 456</b>	<b>-874 176</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 099 663</b>	<b>1 311 265</b>

2022101307717

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Lån Vong	-24 946	-100 689
Skuld EF	-1 262 102	-1 262 102
	<b>-1 287 048</b>	<b>-1 362 791</b>

Göteborg den 30 juni 2022



Vong Kamhom  
Styrelseledamot